



नर्मदा नियंत्रण प्राधिकरण

NARMADA CONTROL AUTHORITY

संख्या:-ननिप्रा/जमौविउस/रखरखाव/2/2007/ 23-45

दिनांक :- 11-02-10

कोटेशन आमंत्रण सूचना

अध्यक्ष, नर्मदा नियंत्रण प्राधिकरण, की ओर से निम्नलिखित वस्तु के कय हेतु प्रतिष्ठित आपूर्तिकर्ताओं से मुहरबन्द कोटेशन आमंत्रित किये जाते हैं। प्रदाय किए जाने वाली वस्तुओं/सामग्री का संक्षिप्त विवरण, प्रमुख विशेषताएँ, निबंध एवं शर्तें निम्नानुसार हैं :-

क्र	विवरण	मात्रा	दर	राशी
1.	Camp cot (6'x3')	4 No.		
2.	Mattress	4 No.		
3.	Bed Sheet	4 No.		
4.	Blanket	2 No.		
5.	Pillows	4 No.		
			Total	

निबंध एवं शर्तें :-

1. मुहरबन्द कोटेशन दिनांक 05.03.2010 को 1430 बजे तक सहायक अभियंता (सिविल) डी-3/2 नर्मदा कॉलोनी योजना कं. 78 इन्दौर में पहुंच जानी चाहिए जिसे उसी दिन इच्छुक निविदाकर्ताओं की उपस्थिति में 1600 बजे खोले जायेंगे।
2. प्रदाय किए जाने वाली सामग्री की दर समस्त कर पैकिंग प्रभार तथा गंतव्य स्थान तक पहुँचाने के व्यय वगैरह सहित कोट की जाना चाहिए तथा सामग्री को डी-3/2, नर्मदा कालोनी, स्कीम नं., 78, इन्दौर में प्रदाय किया जाना है।
3. प्रदाय किये जाने वाले सामग्री उच्च गुणवत्ता एवं प्रतिष्ठित कंपनी का होना चाहिए जिसके लिए दर कोट किया जाना चाहिए।
4. प्रदाय आदेश जारी करने के बाद सात दिनों के अन्दर सामग्री की आपूर्ति करनी होगी।
5. अच्छी स्थिति में सामग्री प्रदाय करने एवं प्रभारी इंजिनियर द्वारा उसे संतोजनक पाये जाने के उपरान्त, दो प्रतियों में देयक प्रस्तुत करने के बाद भुगतान चैक द्वारा किया जायेगा। किसी भी तरह के अग्रिम भुगतान नहीं किए जायेंगे।
6. बिना किसी कारण बताये, एक या सभी कोटेशन को अमान्य करने अथवा कोटेशन आमंत्रण की सूचना को निरस्त करने का अधिकार सुरक्षित रहेगा तथा ऐसी स्थिति में किसी भी कारण या मद के लिए कोई क्षतिपूर्ति के लिए इस कार्यालय का कोई दायित्व नहीं होगा।

प्रति

(राजेश मिश्र)
सहायक अभियंता (सिविल)

प्रतिलिपि:-

1. मुख्य सर्टिकता अधिकारी,, नर्मदा नियंत्रण प्राधिकरण, केन्द्रीय कार्यालय, इन्दौर।
2. निदेशक (वित्त), नर्मदा नियंत्रण प्राधिकरण, केन्द्रीय कार्यालय, इन्दौर।
3. निदेशक (ज.वि.), नर्मदा नियंत्रण प्राधिकरण, क्षेत्रीय कार्यालय, इन्दौर।
4. सहायक जन सम्पर्क अधिकारी, ननिप्रा, केन्द्रीय कार्यालय इन्दौर। वेब साईट पर प्रदर्शित करने हेतु।
5. सूचना पट्ट।

(राजेश मिश्र)
11.02.10
सहायक अभियंता (सिविल)



नर्मदा नियंत्रण प्राधिकरण NARMADA CONTROL AUTHORITY

No. NCA/HMSD/Main./ 2 /2007/ 23-45

Date: 11-02-10

NOTICE INVITING QUOTATIONS

On behalf of Chairman, Narmada Control Authority, sealed quotations are invited from the reputed distributors, agencies, and suppliers to supply the following items.

Sl.No	Item Description	Qty	Rate	Amount
1.	Camp cot (6'x3')	4 No.		
2.	Mattress	4 No.		
3.	Bed Sheet	4 No.		
4.	Blanket	2 No.		
5.	Pillows	4 No.		
			Total	

TERMS & CONDITIONS

1. The sealed quotation shall reach the O/o. Assistant Engineer (Civil), HMSD Narmada Control Authority, D-3/2, Narmada Colony, Scheme No. 78, Indore by **1430 hrs** on **05.03.2010** and the same will be opened in the presence of the agencies or their representatives who wish be there by **1600 hrs** on the same day.
2. The rate quoted shall be inclusive of all taxes, packing charges, transportations charges etc. complete and the material shall have to be delivered at D-3/3, Narmada Colony, Scheme No. 78, Indore.
3. The material shall be of very good and reputed brand from the date of supply.
4. The material shall require to be delivered within seven days after issue of supply order.
5. Payment will be made by local account payee cheque after satisfactory supply of the material and to the satisfaction of the officer in charge. No advance payment will be made.
6. The right to cancel any or all the quotations without assigning any reason there of is reserved and this office shall not be liable to indemnify any loss caused on this account.

To.

(Rajesh Mishra)
Assistant Engineer(C)

Copy to

1. Chief Vigilance Officer NCA, Indore for kind information please.
2. Director (H), NCA, RO, Indore for kind information please
3. Director (Finance), NCA, Indore for kind information please.
- ✓ 4. Assistant Public Relation Officer, NCA , Indore with a request to place the NIQ on web site.
5. Notice Board

(Rajesh Mishra)
Assistant Engineer(C)